

フレッシュネスバーガー商品 アレルギー情報

- アレルギー情報の項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目を表示しております。  
★28品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お答えにお時間をいただく場合がございます。
- この情報は商品の原材料を調べたものであり、製造工場や店舗で付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
- 最終的なご購入は担当医とご相談の上、お客様ご自身でご判断下さい。
- 一部の商品については扱っていない店舗もあります。
- ケチャップ、マスタード、コーヒーミルクなどの別添品は、原則として行を分けて記載しています。
- ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。
- 低糖質パンズに変更の際は【低糖質パンズ】も併せてご覧ください。
- アレルギーの情報は、商品内容の変更にもない随時更新されますので、最新版をご確認下さい。

「表中のマークの見方」

- : 商品の原材料に含まれているもの
- △ : 工場の製造設備を共有しているもの
- : 原材料に使用していないもの

(※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください)

更新日：2021年4月1日

商品名	食物アレルギー 特定原材料7品目							食物アレルギー 特定原材料に準ずるもの21品目																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレングジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	
<b>【低糖質パンズ】</b>																													
低糖質パンズ	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パンフキンパンズ	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ゴマパンズ	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
<b>【ハンバーガー】</b>																													
フレッシュネスバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-
フレッシュネスチーズバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-
ベーコンオムレツバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
テリヤキバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
テリヤキチキンバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
フィッシュバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-
チーズバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
スラムバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-
クラシックバーガー シングル/ダブル	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
クラシックチーズバーガー シングル/ダブル	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
クラシックアボカドバーガー シングル/ダブル	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
クラシックアボカドチーズバーガー シングル/ダブル	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
クラシックベーコンエッグバーガー シングル/ダブル	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
クラシックベーコンエッグチーズバーガー シングル/ダブル	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
クラシックWWバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
クリスマスチキンバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	△	●
ホットクリスマスチキンバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
塩レモンチキンバーガー	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
THE GOOD BURGER(テリヤキ)	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
THE GOOD BURGER(アボカド)	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
<b>【ハンバーガー季節商品】</b>																													
アボカドシュリンプバーガー	●	●	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>【ホットドック】</b>																													
ホットドック	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チーズドック	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サルサドック	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-
サルサチーズドック	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-





## FRESHNESS BURGER Food allergy information

- In this information, we have 7 items mandated by the Food Sanitation Law and 21 items which have recommended.
- You will find items that are not listed on the website.
- This allergy information will be updated due to changes in the content of the product.
- Some products have not been handled in some stores.
- As a general rule, an attachment products (Suger, Mustard etc.) are mentioned separately.
- In this information, we only have some data of raw materials. (There is a possibility of contamination in the store or factory.)
- If you have chosen a low- carbohydrate buns , check the information of the low- carbohydrate buns
- Please judge the final purchase after consultation with a doctor.

**<View of the mark in the table>**

- : Including in the raw materials of the product
- △ : Product of which sharing the factory's manufacturing facility.
- : Product of which is not included.

(※Please note that it could be mixed in the factory or stores.)

REVISED : APRIL 2021

PRODUCTS	7 specific items of raw materials							21 items according to food allergy specific raw materials																					
	E G G	M I L K	W H E A T	B U C K W H E A T	P E A N U T	S H R I M P	C R A B	A B A L O N E	S Q U I D	C A V I A R	O R A N G E	K I W I	B E E F	W A L N U T	S A L M O N	M A C K E R E L	S O Y B E A N	C H I C K E N	B A N A N A	P O R K	M U S H R O O M	P E A C H	Y A M	A P P L E	G E L A T I N	S E S A M E	C A S H E W N U T S	A L M O N D	
<b>【低糖質パンズ】</b>																													
LOW- CARB BUNS	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PUMPKIN BUNS	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SESAME BUNS	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
<b>【ハンバーガー】</b>																													
FRESHNESS BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-
FRESHNESS CHEESE BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	
BACON OMELET BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
TERIYAKI BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
TERIYAKI CHICKEN BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
FISH BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
CHEESE BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
SPAM BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	
CLASSIC BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
CLASSIC CHEESE BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
CLASSIC AVOCADO BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
CLASSIC AVOCADO CHEESE BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
CLASSIC BACON EGG BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
CLASSIC BACON EGG CHEESE BURGER Single/Double	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
CLASSIC WW BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
CRISPY CHICKEN BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	△	●	
HOT CRISPY CHICKEN BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
SALTY LEMON CHICKEN BURGER	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
THE GOOD BURGER(TERiyAKI)	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
THE GOOD BURGER(AVOCADO)	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
<b>【SEASONAL LIMITED MENU】</b>																													
AVOCADO SHRIMP BURGER	●	●	●	-	△	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>【HOT DOG】</b>																													
HOT DOG	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
CHEESES DOG	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
SALSA DOG	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	
SALSA CHEESE DOG	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	



